Index

G 3

nume.

Index.

numero 1. 91
Relictum sub conditione petere nemo potest, nisi conditione extante. in c. vt bene. eccle. nume. 24. 51
Relictum episcopo tantum an communicatur cum ecclesia. in c. requisisti. de testa. numero 6. 77
Relictum hospitali non expresso nomine debetur pauperiori. in c. tua nos. de testa. numero 5. 83
Religio non est supprimenda. in c. super literis. de rescr. nu. 2. 18
Religio omnis debet esse ordinata. in capitulo ex literarum. qui cleri. vel vouen. numero 1. 17
Religio Cisterciensium sanctissima à principio fuit plantata. in c. recolentes. de ista. non. nu. 1. 131
Religio eadem duplici iure ceteri non debet. ibi. nu. 10. 130
Religio gradum addit. in c. per tuas. de voto. nu. 3. 174
Religio non est sine tribus substantialibus. in capitulo cum dicat de eccle. x. disti. numero 3. 174
Religio tutor est. sed matrimonium foecundior. in capitulo commissum. de spon. numero 1. 5
Religio fauorabilis est. in c. significasti. de homi. nu. 1. 48
Religio non censetur. nisi sit a sede apostolica. in capitulo nimis de excessio. prela. numero 3. 75
Religio aliqua non est plantanda sine autoritate sedis apostolicæ. in c. cum & plantare. de priui. nu. 1. 79
Religionem ingressus antequam religioni per professionem obligetur. nec eligere. nec eligi potest. in c. j. de regu. in vj. nu. 11. & 13. 27
Et quid i statim cum ingredimur dixerunt se velle obligare. an possunt eligi. & eligere. ibid. nu. 12. 27
Religionem ingrediens vel oblati infra annos pubertatis exire non potest. in cap. si quis. de regu. nu. 5. 108
Religionem ingrediens hodie semper infra xv. annum recedere potest. si non fecerit professionem. in c. cum simus. de regu. nu. 2. 111
Religionem intrare nemo cogitur. nisi velit. in cap. ex publico. de conuer. coniuga. numero 2. 117
Religionem profiteri an quis velit in xv. anno interrogatur. in c. significatum. de regu. numero 1. 110
Religionem ingressus mortua vxore de cetero non potest ad foeculum redire. in c. consultat. de con. con. u. nu. 1. 119
Religionem intrare ante matrimonium consummatum potest alter coniugum altero inuito. in c. ad apostolicam. eo. tit. nu. 1. 60.
Religionem intrare quando quis cogatur. in capitulo placet. de conuer. coniuga. numero 2. 119
Religionem propter delictum suum quis cogitur intrare. ibi. nu. 4.
Religionem intrare quandoque quis cogitur. in capitulo gaudemus. de conue. coniu. numero 4. 121
Religionis ingressus quam irregularitatem tollat. in cap. ex literarum. de apostatis. numero 6. 42
Religionis magnus est fauor. in c. j. de sup. neg. prela. nu. 4. 96
Religionis in ingressu standum est voluntati patris. & non matris. in c. si quis. de reg. numero 4. 108
Religionis locum. qui mutat. transire debet de minori ad maiorem. in c. non est. de regu. nu. 1. 109
Religionis probatio debet fieri in habitu monachali. in capitulo super eo. de regulari. numero 3. 110
Religionis reddere se. idem est quod se profiteri. in capitulo porrectum. de regulari. numero 3. 111
Religionis in voto mortua vxore. vir an possit ad secundum matrimonium transire. in c. placet. de con. coniu. nu. 5. 119
Religionis ingressus irregularitatem tollit. in capitulo in quibusdam. de poenis. numero 21. 98
Religionis fauore multa contra rationem statuta sunt. in c. quantæ. de senten. excom. numero 3. 110
Religionis ob ingressum. an obligetur infirmus non obstante infirmitate. in c. in sententia. de proba. nu. 13. 76
Religiosa dici non potest. quæ voluntatem defuncti adimplere detractat. in c. nos. de testam. nu. 2. 72
Religiosi accedentes ad curiam principis. sine licentia sui superioris. sunt ipso facto excommunicati. in c. quanto. de offi. ord. nu. 5. 161
Religiosi ex necessitate simul viuere debent. in capitulo quoniam. de vi. & hone. cle. numero 6. 3
Religiosi patroni ecclesiæ. nec censum. nec pensionem antiquam augere possunt. in c. de monachis. de p. g. nu. 5. 17
Religiosi non debent aliquid temporale ab ecclesia recipi. nisi antiquum censum. ibi. numero 6. 17
Religiosi an possunt conducere aliena prædia. in capitulo de decimis. numero 1. 98
Religiosi de religiosis conqueruntur. in capitulo nuper. de decimis. numero 3. 107
Religiosi omnes exempti sunt a lege dicecesana. in capitulo ex parte. de regulari. numero 5. 115
Religiosi simplices non possunt votum vltimarium emitte sine licentia abbatis. in c. postulat. de voto. nu. 1. 130
Religiosi non debent solitarii commorari. in capitulo ex parte. de cap. mona. numero 1. 140
Religiosi leges. vel phisicam non audiant. in capitulo non magnopere. ne cle. vel mona. numero 1. 180
Religiosi curam animarum habentes. nunquid hac constitutione ligentur. in c. super ne cle. vel mo. nu. 8. 183
Religiosi non habent pingue ius. sicut seculares. in capitulo per tuas. de simon. numero 14. 23
Religiosi dummodo populum habeant ad synodum ire compelluntur. in c. nimis. ij. de exce. prela. nu. 4. 76
Religiosi sunt misericorditer corrigendi. in capitulo primo. de censibus. in vj. numero 38. 27

religiosis non licet vagari per curias seculares. in capitulo Ioannes. de regular. numero 1. 109.
Religiosis congruit iachrimari. legere & orare. in capitulo super. ne cleri. vel mon. numero 1. 182
Religiosis non licet suo nomine firmas recipere. in capitulo. querelam. ne præla. vic. si. numero 5. 28
Religioso licet de vna religione ad aliam maiorem transire. in capitulo. sane. de regi. numero 1. 110
Religiosorum. alij fauorabiles. & alij fauorabiliores. in c. cum ordinem. de rescript. numero 1. 13
Religiosum quis debet eligere locum ad sepulturam. in capitulo. relatum. de sepulturis. numero 1. 89
Religiosus nomine obedientiæ sibi commissæ agere. & conuenire potest. in c. edoce. ri. de rescr. nu. 18. 19
Religiosus auisiens phisicam. vel leges fit intelligibilis. in capitulo. & si. de postul. præla. numero 8. 37
Religiosus non habet liberum consensum. in capitulo post translationem. de renun. numero 6. 94
Religiosus potest constituui iudicis. vel procurator monasterij. in c. cum venisset. de rescr. ipo. nu. 1. 49
Religiosus non obligatur fideiubendo nisi imperante Abbate. in c. quod. de fidei. numero 2. 66
Religiosus quicquid acquirit monasterio acquirit. in capitulo requisisti. de testamen. numero 12. 78
Religiosus potest sibi sepulturam eligere. in capitulo de vxore. de sepulturis. numero 4. 91
Religiosus locus definit esse per extumulationem. in capitulo ad hæc. de relig. domi. numero 2. 176
Religiosus tenetur seruare regulam post professionem ab eo emissam. in c. antiqua. de priui. nu. 8. 86
Religiosus si percussit religiosum quid iuris. in capitulo porro. de senten. excommu. numero 1. 106
Religiosus priuatus. an possit agere pro iniuria sibi facta. in c. non dudum. de sen. excom. nu. 3. 106
Reliquiæ de facili. & sine licentia transferendæ non sunt. in capitulo. j. de consecr. eccl. numero 12. 159
Remedium per cautionem adhibetur. in capitulo dilecto. de officio archidiacono. numero 1. 127
Remedium querere melius est ante vulnus. quam post. in c. cum dilectus. de fi. instr. numero 4. 116
Remissio semper intelligitur in ordinarijs iudicibus. siue fuerit appellatum. siue non. in c. ab excommunicato. de rescr. nu. 3. 27.
Remissio non debet fieri vni. quod alij sit tribulatio. in capitulo. conquerente. de offi. ord. numero 14. 167
Remissio gratiæ non debet fieri vni. quæ sit alij tribulatio. in c. statumimus. de maio. & obed. nu. 7. 174
Remissio quandocumque fit honoris causa etiam in leuibus. in c. postulat. de fo. compe. numero 5. 14
Remissio vni non debet fieri. quæ alterius sit tribulatio. in c. iniustum. de rer. permitt. numero 4. 61
Remissio peccatorum non dat licentiam delinquendi. in capitulo tuarum. de priui. numero 8. 81
Remittere idem est quod dare. in c. tuam. de æta. & qual. nu. 14. 108
Remoueri ve quis possit a iudicio ob crimen. requiritur accusatio. vel denuntiatio. vel inquisitio. in c. querelam. de lect. nu. 2. 52
Remoti dicuntur vltra duas dietas distantes. in capitulo. nonnulli. de rescriptis. numero 1. 22
Remoti valde. qui dicuntur. in c. nihil est. de elect. nu. 11. 69
Remotus ab ecclesia perpetuo & restitutus. an in restitutione patroni consensus requiratur. in c. ex transmissa. de renunt. nu. 4. 87
Renouare aliud est. aliud de nouo imponere. in c. significauit. de censibus. numero 9. 152
Renuntiare literis obtentis pro beneficio pro re temporali simonia committitur. in c. ad audientiam. de rescriptis. nu. 3. 24
Renuntiare quilibet potest his. quæ pro se sunt introducta. in cap. ad aures. de appell. numero 3. 179
Renuntiare quibus beneficiis potest. & quibus non. in cap. si diligenti. de foro com. petenti. numero fina. 13
Renuntiare quis non videtur his. qui breui. & immediate est assumptus. in cap. nisi. de præben. numero 9. 19
Renuntiatio in præiudicium alterius non valet. in capitulo lectæ. de renuntiatio. numero 10. 16
Renuntiationis plures sunt causæ. in c. i. de renun. nu. 3. 87
Renuntiatio prælati facta in manibus subditorum non valet. in c. i. de renuntiatio. numero 3. 89
Renuntiatio debet fieri in manibus sui iudicis. in c. nisi cum pridem. de renuntiatio. numero 36. 91
Renuntiatio siue repudiatio quandoque inefficax est. ibi. nu. 37. 94
Renuntiatio petenda est cum instantia. in c. quidam. de renunt. nu. 1. 94
Renuntiatio non solum fit expresse. sed & tacite. in cap. veniens. de renuntiation. numero 1. 95
Renuntiatio quando dicitur simoniaca. vel non. in cap. ex parte. de offic. & pot. iud. dele. numero 1. 135
Renuntiatio ad terrorem laicorum facta. non tenet ipso iure. in c. ad aures. de his qui met. numero 1. 192
Renuntiatio facta in manu non sui iudicis non valet. ibi. nu. 2. 16
Renuntiatio nunquam præiudicat publicæ utilitati. in c. dilecti filij de foro com. pe. numero 8. 16
Renuntiatio qualiter præiudicat. in capitulo cum venissent. de testibus & testam. numero 6. 90
Renuntiatio aliud est. & aliud conclusio. in cap. cum dilectus. de fide instrum. torum. numero 5. 116
Renuntiatio fit tacite & expresse. in c. veniens. de præscr. nu. 2. 11

renuntiatio

Index.

Renunciatio valet plus tacita quam expressa. in ca. exore. de his que fi. a maio. numero 10. 50
Renunciatio facta in manibus sacerdotum. an valeat. in c. dudum. de conuer. con. iug. numero 2. 122
Renunciaciones nullæ quæ sint. in capitulo. nisi cum pridem. de renuntiationi. numero 43. 92
Renunciacionis causæ multæ sunt. in capitulo. ex transmissa. de renuntiatio. numero tertio. 87
Renuntiant alicui rei iterum redire absurdum est. in c. præsentium. de testamen. numero 9. 93
Renunciare quilibet potest his quæ pro se introducta sunt. in c. ad apostolicam. de regul. nu. 8. 112
Fallacia regulæ quilibet renunciare potest. ibi. nu. 10.
Renunciatum in causa quando dicitur. in capitulo. pastoralis. de causa poss. & pro pri. nu. 4. 43
Repeti an possit quod perditur in ludo. in ca. clerici. de vita. & honesta. clerico. numero 8. 4
repentinus nemo debet esse nimium. in c. nisi de vaca. nu. 19. 43
Replicatio doli non datur contra exceptionem doli. in cap. plerunque. de rescript. numero 9. 20
Replicatio doli non datur contra exceptionem doli. in ca. constitutus. de transa. numero 4. 179
Replicatio maioris excommunicationis non admittitur contra exceptionem maioris excommunicationis. in c. dilecti. de excep. nu. 7. 144
Replicatio de dolo an & quando admittatur contra exceptionem de dolo. ibidem numero 8. 108
reprehendere nostrum non est. in c. cum super. de test. cog. nu. 6. 33
Repraesentator clerici ordinandi. tenetur ei titulum assignare. in c. ad monet. de renun. nu. 4. 33
Repraesentatio facta a persona ecclesiastica immutabilis est. in c. dilectus. de præb. numero 3. 21
Reprobat sic qui ignorat. ita percussit. qui non videt. in capitulo. i. de sacra. uncio. numero 59. 113
Repudians successionem per vnde liberi. admittitur ad successionem per vnde cognati. in c. maiores. de bapt. nu. 27. 169
repudium quod semel est reintegrari non conceditur. in c. nisi cum pridem. de renun. nu. 33. 91
Et in c. quoniam contra. de proba. nu. 20. 81
Repudium hodie est reprobam. in c. de bigamis. nu. 3. 122
Requisitio non debet claudicare. in capitulo. humilis. de maioria. & obediens. numero 10. 175
Rem suam pro derelicto habitam occupanti conceditur. in c. veniens. de renuntia. numero 2. 95
Rem in lucem producere aliud est. & aliud de nouo producere. in c. nouit. de appell. nu. 7. 182
Rem impugnans. non debet ex commodum reportare. in c. cum olim. de censib. numero 1. 130
Rem meliorem facere non est licitum semper. in capitulo. consultat. de iudicis. numero 5. 31
Res nauquam proponenda est per ignota verba. in c. de sum. Trini. & si. catholi. numero 4. 5
Res aliena usufructu. ne dominia rerum sint incerta. in c. si quando. de rescript. nu. 9. 13
Res sit dubia per negationem. in c. cum contingat. de rescr. nu. 6. 20
Et in c. bonæ memo. ij. de postul. præla. nu. 10. 35
Res propria nemini seruit. in cap. bonæ memo. ij. de postulatione. prælatorum. numero 4. 35
res iurati Imperatoris quasi propriæ sunt. in capitulo. nostri. de electionibus. numero octauo. 42
res inter alios acta alijs præiudicare non potest. in capitulo. querelam. de electioni. numero 25. 53
res de facili ad naturam suam reuertitur. in cap. cum vintoniensi. de electionibus. numero 5. 53
res. de facili reuertitur ad id. quod ius. & natura ab initio concessit. in c. cum accep. si licet. de conit. nu. 13. 9
res aliena si tententur. in ea per sententiam quidem mea non fit. in c. cū dilectus. de ele. nu. 11. 58
res immo uiles neque rapiuntur. neque furantur. sed inuaduntur. in cap. dudum. de ele. nu. 10. 74
res est contra naturam pene. vt quis sine peccato uiuat. in capitulo. nisi. de renuntia. numero 11. 128
res. vna eadem non debet diuerso iure ceteri. in cap. dilecto. de offi. archidiacono. nu. 21. 137
res litigiosa efficitur per solam libelli oblationem. in ca. relatum. de offic. & pot. iud. dele. nu. 2. 148
res quando dicitur integra. in capitulo. licet. de officio. & potesta. iudicum delega. numero 2. 148
res si non dum est habita an ei possit renuntiare. in capitulo. ex multiplici. de decimis. numero 4. 97
res litigiosa. quæ sit. in c. i. de aliena. in. mut. ca. fac. nu. 5. 202
res quilibet reat de facili ad id. quod sibi ab initio ius. & natura concessit. in c. ex parte. de arb. nu. 7. 208
res litigiosa in alium transferri. non potest. ibi. nu. 9.
res omnis soluitur eo modo. quo ligatur in c. de reg. iur. quod fallit pluribus modis. ibi. nu. 8. 133
res ecclesiæ Romanæ sunt propriæ Papæ. in capitulo. cum uenissent. de iudic. numero 2. 5
res rectoriæ nomine ecclesiæ peti debet. in capitulo. in literis. de restitutio. spoliatorum. numero 2. 48
res uiolenta. nec præscribi. nec vsucapi potest nisi vitio rei purgato. ibidem numero 27. 60.
res integra non dicitur in electione cum tractatus est habitus. vel inceptus. & quomodo cognoscitur. in c. in ca. de ele. nu. 19. 57

rei litigiosa nulla fit alienatio. in c. sepe contigit. de res. spo. nu. 6. 59
res semel restituta. an potest iterum restitui. in c. Pisanis. de res. ipo. nu. 1. 59
res quæ succedit in locum alterius eodem iure cenentur cum illa cui succeditur. in c. ecclesia sanctæ Mariæ. v. l. pen. nu. 1. 69
religiose simplici fit rei interdictio. one. ibi. nu. 3. 60.
res litigiosa quæ dicitur. ibi. nu. 2. 60.
res litigiosa alienari prohibetur. ibi. nu. 4. 60.
res litigiosa quando permittitur alienari. ibi. nu. 7. 60.
res litigiosa an possit pignori. vel obligari. ibi. nu. 8. 70
res deposita à nemine litigantium dicitur possideri. in c. i. de seq. pos. & fru. nu. 6. 71
res paraferales extra dotem sunt. in c. ex parte. de confes. nu. 2. 72
res corporales an à duob. possident. possint. in c. licet cau. am. de prob. nu. 10. 78
res litigiosa dicitur postquam causa iudicibus est commissa. in c. causam quæ de testam. nu. 1. 89
res eadem non debet duplici iure ceteri. in c. præsentium. de test. nu. 11. 93
res vna eademque non debet diuerso iure ceteri. in capitulo. diligenti. de præscr. numero 1. 113
res inter alios acta alijs non nocet. in c. quamuis. de sen. & re. iu. nu. 1. 169
Fallentia. ibi. nu. 2. 206
Et in c. una sententia. de ap. nu. 1. 160
res iudicata pro ueritate accipitur. in c. cum inter. de sen. & re. iu. nu. 12. 207
res litigiosa lite pendente non debet in alium transferri. in c. de confir. vti. vel inu. numero. 1. 207
res suas quis sepe amittit sine culpa. non sine causa. in capitulo. quod super. de uoto. nu. 25. 123
res in eodem libello petitur exhiberi. & exhibita vendicatur. in c. Rainaldus. de testam. nu. 30. 85
res iudicata non tollit conditionem sine ca. in c. i. de deposi. nu. 13. 56
res sacra estimationem non recipit. in c. i. de iure patro. nu. 2. 144
res ad pias causas relicte a lucratuoribus in scriptuonibus sunt immunes. in ca. nos. de testa. nu. 5. 73
res eadem diuersos effectus non operatur. in c. maiores. de bapt. nu. 3. 169
res aliena obligari non potest. in c. interdictum. de decimis. nu. 2. 107
res sacra estimationem non recipit. in capitulo. cum ex eo. de reliqui. & uene. sanc. nu. 1. 173
res facilius subijcitur quam persona. in capitulo. quia non nulli. de cleri. non residen. numero 6. 11
res sui vt quis bene vratur Reipub. expedit. in c. tua nos. de test. nu. 8. 83
res litigiosa lite pendente alienari non potest. in capitulo. ex literis. de iure patrona. numero 10. 143
res transit cum suo onere & honore. in c. quia monasterium. de reli. dom. nu. 1. 126
res si duobus vendatur. potior est. cui traditur. in c. tuas. de spon. duo. nu. 2. 15
res alienas magis quis tenetur custodire. quam suas. in c. cum iuramento. de homi. numero 3. 44
res succedit loco precij. & contra. in c. cum tu. de usuris. nu. 6. 56
res tantum ualeat. quantum vendi potest. in c. ciuitate. de viur. nu. 3. 57
res de facili ad suam naturam reuertitur. in capitulo. de terra. de priuilegijs. numero 3. 80
res interpretari debet potius vt ualeat. quam pereat. in c. in his. de uerbor. signific. numero 2. 126
res ecclesiasticam possunt dici communes. in capitulo. 1. de restit. spoliato. in vj. numero 13. 12
res publicæ dicuntur ciuitatum. ibi. nu. 14.
res collegij. singulorum non est. in capitulo. præsentis. de testibus. in vi. numero quinto. 14
res sunt ualiores. quam personæ. in capitulo. primo. de homicidijs. in vj. numero 38. 29
res publica comparatur minori. in capitulo. ecclesia. de integrum restitutio. numero 1. 194
rescripta. ad ea quæ postea orta sunt. non extenduntur. in capitulo. ex literis. de con. spo. nu. 1. & 3. 11
rescripta elicta. per nimiam sollicitudinem. non valent. in c. si quando. de rescript. numero 6. 13
rescripta interpretantur secundum ius commune. in ca. causam quæ. de rescriptis. numero 7. 17
rescripta seu literæ non extenduntur ad personas non expressas. in c. edoceri. de rescriptis. nu. 1. & 3. 19
rescripta contentiosa odiosa sunt. in c. non nulli. de rescr. nu. 20. 23
rescripta odiosa semper restringuntur in capitulo. Rodolphus. de rescriptis. numero 5. 26
rescripta sunt stricti iuris. in c. i. de off. & pot. iud. dele. nu. 10. 152
rescripta perpetua sunt in capitulo. querelam. de officio. & potesta. iudicum. deleg. numero 4. 143
rescripta generalia & statuta oportet in omni loco semper ualere. & suam vim obtinere. in c. statumimus. de ma. & obe. nu. 10. 174
rescripta ad futuras lites non extenduntur. in capitulo. audita. de restitutio. spoliator. numero 2. 46
rescripta quando sunt admittenda. vel reicienda. in c. pastoralis. de fide instrum. numero 1. 116
rescripta de simplici iustitia non possunt reddi suspecta. in c. ex parte. de fide instr. numero 4. 119
rescripta ad obtinenda beneficia sunt restringenda. in c. cum olim. de præben. numero 2. 19
rescripta gratiosa latam habent interpretationem. ibi. nu. 7. 30
rescripta contentiosa semper restringenda sunt. in ca. post electionem. de concess. præb. nu. 3. 38
rescripta omnia secundum ius sunt interpretanda. in c. cum dilectus. de iure patro. numero 5. 18
rescripta Papæ utrum restringantur. vel extendantur in beneficijs. in c. mandato. de rescriptis. nu. 6. 27
rescripti forma est consideranda. antequam iudicetur. in c. cum dilectus. de calum. numero 2. 14
rescripti. forma consideranda. est. in c. si quando. de rescr. nu. 7. 13

Index.

G 4

Rescri-

Index.

Rescripti data semper spectatur. in e. ex literis. de transf. nu. 6 180
Rescripti in verbis magna est vis. in capitulo cum dilecta. de confir. vtili. vel inutili. numero 2 207
Rescriptis reuocari non debent. quæ causa cognita statuuntur. in c. audita. de rescriptis. spo. l. nu. 5 46
In rescripto narranda sunt non solum ea quæ iuris sunt. sed etiam quæ sunt facti ad hoc. vt non sit vitiosum. in c. cum nostris. de conce. præb. nu. 7 37
Rescriptorum vires quæ sint. in c. ex tenore. de rescriptis. nu. 3 16
Rescriptorum interpretatio debet iuri communi concordare. in c. vt lite penden. numero 6 69
Rescriptum non valet factum contra ius. in capitulo. quæ in ecclesiarum. de constituto. numero 3 9
Ita nec consuetudo. nec statutum. ibid. nu. 4
Rescriptum secundum. de primo nullam faciens mentionem. ipsum non reuocat. in c. & ceterum. de rescriptis. nu. 1 12
Rescriptum quibus modis amittatur. ibi. nu. 2
Rescriptum per excommunicationem suspenditur ad tempus. ibi. nu. 3
Rescriptum quando facit dubiam mentionem de rescripto. quid iuris. in c. ex tenore. de rescriptis. nu. 6 16
Rescriptum non extenditur. nisi ad personas & ad res. quæ ibi reperiuntur. in c. super literis. de rescriptis. nu. 17 18
Rescriptum imperatum tacita sua excommunicatione. an valeat. in c. edoceri. eod. titu. nu. 23 18
Rescriptum anno clauditur. & quando incipit currere. in cap. plerunque. de rescriptis. numero 4 20
Rescriptum ex quo processus supprimitur. non valet. in cap. dilectus filius. de rescriptis. numero 4 21
Rescriptum personale. personam transgredi non potest. in c. significauit. de rescriptis. numero 3 26
Rescriptum est stricti iuris. in c. significauit. de rescriptis. nu. 8 26
Rescriptum pro beneficiario ad aliud beneficium obtinendum an valeat. in c. si proponente. de rescriptis. nu. 4 28
Rescriptum contra miserabiles personas impetratum. quomodo valeat. in c. significauit. de offi. iud. dele. nu. 9 152
Rescriptum non extenditur ad futura. in capitulo. conquerente. de restitutio. spolia. numero 8 49
Rescriptum quod est contra ius scriptum statum abijciendum est. in c. pastoralis. de fide instr. nu. 2 116
Rescriptum sumit iures a mente scribentis. in capitulo ecclesiasticæ. de exceptione. numero 6 139
Rescriptum ex certa scientia principis non emanat ad iudicem suspectum. in c. cum inter. de excep. nu. 9 141
Rescriptum obtentum tacita veritate non valet. in c. bonæ memoriæ. de confir. vtili. vel inutili. nu. 2 207
Rescriptum & priuilegium sunt registranda. in c. cum dilecta. titu. eo. nu. 1 60
Rescriptum contra rescriptum. & priuilegium contra priuilegium impetrari potest. in c. ex parte. de priu. nu. 5 82
Rescriptum contra stilum curiæ impetratum suspectum habetur. in c. ad hæc. de sent. exc. nu. 1 107
Residentia parochie fortior est residentia canonici. in capitulo extirpandæ. de præb. numero 14 26
Residentia in quibus casibus non requiritur. adeo quod excusatur non residens. ibid. numero 15
Residentia præbendæ præiudicat residentia parochialis ecclesiæ. in c. super. eod. tit. numero 2 28
Residentiam qui non facit in beneficio. quæ poena est puniendus. in c. peruenit. de appella. nu. 4 178
Resignatio beneficii an possit fieri in manibus tertij. etiam laici. in c. quod in dubiis. de renun. nu. 1 89
Respondere quis an teneatur super crimine facti. in capitulo dudum. de electione. numero 3 75
Responsio formatur iuxta petitionem. in c. super literis. de rescriptis. nu. 14 18
Responsio illius qui sine mandato defendit principali non obest. in c. pastoralis. de iudi. nu. 2 7
Responsio debet esse certa. in c. ex tenore. de test. nu. 3 95
Responsio expressa est faciendâ iuxta questionem expressam. ibi. nu. 5 60
Responsio debet esse conformis petitioni. in capitulo inter dilectos. de fide instr. numero 11 115
Responsio debet consultationi adaptari. & petitioni sententia. in c. super inordinata. de præb. nu. 7 28
Responsio nunquam est præcipiendâ. in capitulo proposuit. de cler. excom. mini. numero 2 68
Responsio quæ debet fieri positionibus a conuentu. illa dicitur bona. quæ fit a minori parte. in c. præsentium. de testib. in vj. nu. 1 15
Resistere rem vfucaptam quis non teneatur. in capitulo quia. de immuni. eccle. nu. numero 2 178
Resistere tenetur qui per fraudem aliquid acquisiuit. ibi. nu. 4
Resistere an quis debet lucrum lucri. in capitulo quia. de immu. ecclesiarum. numero 3 179
Restitutio non datur non possidenti. si deiectus sit. in c. bonæ memo. de postu. prel. numero 1 35
Restitutio non datur pro modico. in capitulo si proponente. de rescriptis. numero 2 27
Restitutio quando datur ecclesiæ. & minori. in capitulo auditis. de in integ. restit. numero 7 191
Restitutio maioris. & minoris differunt. in capitulo cum venissent. de in integ. restit. numero 16 196
Restitutio in integrum qualiter fit petendâ. in capitulo tum ex literis. de in integ. restit. numero 21 199
Restitutio in integrum datur contra læsionem. in capi. coram. de in integ. restitutio. numero 1 200
Restitutio pro modico non datur. in c. coram. de in integ. restit. nu. 10 200

Restitutio danda non est propter sequentem euentum. ibi. nu. 1. 191
Restitutio in integrum a coniuncta persona peti potest. cum non constat de contraria voluntate. in c. constitutus. de in integ. restit. nu. 1 201
Restitutio in integrum secundo non admittitur. in capitulo. beneficio. de in integ. restit. numero 5 202
Restitutio contra sententiam arbitri. an possit peti. in c. causa. de in integ. restitutio. numero 6 202
Restitutio mixti Imperij est. ibi. nu. 8
Restitutio quandoque denegatur vxori. viro spoliato. in capitulo. j. vt lite non conte. numero 4 22
Restitutio pro modico non datur. ibi. nu. 2 23
Restitutio impeditur quandoque propter probationem paratam. in c. cum dilectus. de ord. cogn. nu. 10 36
Restitutio vxoris quando negatur marito. in capitulo ex transmissa. de restit. spolia. numero 7 49
Restitutio possessionis non potest peti per solam confirmationem. in c. cum super. de cau. poss. & pro. nu. 3 42
Restitutio an fit faciendâ. vbi offeruntur probationes in contrarium. in c. literas. de rest. spo. nu. 8 54
Restitutio est faciendâ in modum & speciem possessionis. in c. ex parte. de rest. spo. numero 11 55
Restitutio datur omnibus ecclesijs legis. in capitulo fraternitatis. de testib. numero 10 88
Restitutio nemini datur contra proprium iuramentum. sed absolutio tantum. in c. peruenit. de iureiur. nu. 3 115
Restitutio datur læso ex iusta causa aduersus prescriptionem. nu. 5 152
Restitutio in vtitatis foris non datur aduersus prescriptionem. in c. ex transmissa. de prescript. nu. 6 150
Restitutio non datur. nisi læso. ibi. nu. 9
Restitutio in integrum a quibus datur. in capitulo cum te. de senten. & re iudicata. numero 9 169
Restitutio sumæ quomodo & a quibus datur. in capitulo cum te. de sen. & re iudica. numero 13 170
Restitutio est necessaria contra temporalem prescriptionem statutam ab homine. in c. ex ratione. de app. nu. 2 173
Restitutio in integrum contra factum principis peti non licet. in c. j. ne sede vacan. numero 24 43
Restitutio cui & quando denegatur. in c. gaudemus. de diuor. nu. 13 46
Restitutio non datur ultra quadriennium. in cap. ad nostram. de reb. eccle. non alie. numero 4 54
Restitutio non datur pro modico. ibi. nu. 5
Restitutio non datur pro modico. sed quando. in capitulo propter. de loc. & cond. numero 3 60
Restitutio datur propter enormem læsionem. in capitulo postulat. de voto. numero 3 130
Restitutio quandoque differtur propter scandalum. in capitulo ad petitionem. de accus. numero 4 9
Restitutions qui peti tenetur probare læsionem. in c. tum ex. de in integ. restitutio. numero 17 199
Restitutions petere qui possunt pro aliis. in capitulo suscitata. de in integ. restit. numero 1 209
Restitutions vxoris petens necesse habet tria probare. in c. ex transmissa. de restit. spo. nu. 1 41
Restitutions aduersus spoliationem petens debet duo probare. in c. olim. de rest. spo. nu. 33 53
Restitutions coniugis petens quid probare debeat. in c. ex parte. de restit. spolia. numero 15 56
Restitutions locus non est in spiritualibus. in capitulo cum dilectus. de his quæ vi. numero 8 192
Restitutions in integrum. quæ remedia dantur. in capitulo tum ex. de in integ. restit. numero 27 193
Restitutions cognitio. & cohercio ad iudicium ecclesiæ spectat. in c. exposita. de arbit. nu. 7 208
Restitutions plene quoad omnia. in pristinam causam est restituendus. in c. Pisanis. de rest. spo. nu. 5 59
Restringere. & expedire melius est quàm laxare. in c. pastoralis. de cau. poss. & pro. numero 11 43
Retractari non debet. quod legitime factum est. in c. cum venissent. de eo qui mitt. in poss. causa rei seruau. nu. 3 67
Reuelare furem. vtrum quis teneatur. in c. dilectus. de exce. prel. nu. 1 75
Reuerentia est gradatim exhibenda. in c. statuimus. de ma. & obe. nu. 1 174
Reuerentia superioribus est exhibenda. in capitulo & si Christus. de iureiuran. numero 11 134
Reuocans procuratorem nisi alium mittat reputatur contumax. in c. auditis. de procurato. nu. 7 187
Reuocari potest quod factum est illicitè. in c. j. vt lite pend. nu. 4 69
Reuocari potest quod male actum est. in c. pastoralis. de app. nu. 1 190
Reuocatio procuratoris iudicialis debet intimari parti. vel iudici. in c. ex parte. de can. de rescriptis. nu. 5 25
Reuocatio fieri debet re integra. in c. in causis. de elect. nu. 13 57
Reuocatio tenet quo ad præiudicium reuocantis. in capitulo auditis. de procurato. numero 1 186
Reuocatio est efficacioris virtutis. quàm prouocatio. in c. vt nostrum. de appellatio. numero 4 193
Rei fugientes appellatur. in c. causam quæ. de do. & contu. nu. 4 60
Rei fauorabiliores sunt. quàm actores. ibi. nu. 6 60
Rei debendi. vel credendi hodie non sunt plures. in c. constitutus. de relid. do. nu. 2. 137
Reo & non actori prouidetur. in fauorem ordinariæ iurisdictionis. in c. nonnulli. de rescriptis. nu. 3 22
Reo non debet licere quod non licet actori. in c. significantibus. de offi. & po. iud. dele. numero 13 152
Reo potius est prouidendum. quàm actori. in capitulo prudentiam. de mutuis peti. numero 3 20
Reo

Index.

Reo instante super petitorio pronuntiandum est. in c. pastoralis. de cau. poss. & pro. nume. 14 43
Reo in fine potius fauendum est. quàm actori. in c. cum ad sedem. de restit. spolia. nume. 1 56
Reo semper in dubio deferendum est iuramentum. in c. si vero. ij. de sen. excomm. nume. 3 106
Reus non debet trahi extra suam prouinciã. ibi. nu. 1 2
Reus fauorabilior est. quàm actor in c. non nulli. de rescriptis. nu. 4 22
Reus in dubio est absolueudus. in cap. cum inter R. de electione. nu. 1 5 45
Reus expectare debet ad finem triennij. in capitulo. cum nobis. de electionibus. numero 11 46
Reus excipiendo efficitur actor. in c. quoniam. de offic. & potesta. iudi. delega. numero 1 135
Reus potest in iudicio dominum nominare. in cap. humilis. de maio. & obediens. nu. mero 14 176
Reus semper citari debet per interualla decem dierum. in ca. i. num. 1. vt lite non contesta. 22
Reus debet in libello se subscribere. vel tabellio. ut appareat de die dilationis. in c. præterea. de dila. nu. 5 31
Reus potest amittere priuilegium suum propter delictum. in c. pastoralis. de ca. pol. & propr. nu. 16 43
Reus dolosus in expensis condemnandus est. in capi. exceptionem. de exceptione. numero 8 47
Reus in dubio absolueudus est. in cap. cum ad sedem. de restitutio spoliatorum. numero 2 56
Reus si nihil præstiterit absoluetur. in capitulo. cum olim. de dolo. & contuma. numero 10 63
Reus quando scitur vbi est. semper est personaliter citandus. licet sit remotus. in c. si aduersarius. de eo qui mitt. in poss. nu. 1 68
Reus necessario est citandus. antequam fiat missio in possessionem. ibidem numero secundo. 60
Reus in dubio semper est absolueudus. in capitulo. ex literis. de probationibus. numero 8 74
Reus ab obseruatione iudicij absoluitur. si non liquet de causa. in capi. per tuas. de app. nu. 4 194
Reus in probatione suæ exceptionis efficitur actor. in cap. dilecto. de testamen. numero 2 100
Reus purgatur innocentiã. non relatione criminis. in capitulo. non debet. de test. numero 1 107
Reus non cogitur edere contra se. in capitulo. contingit. de fide instrumentorum. numero 1 113
Reus absoluitur vbi dubia sunt iura partium. in capitulo. relatum. de præbendis. nu. mero 6 16
Reus quandoque probat & non actor. in c. i. vt benefi. eccl. nu. 1 11
Reus omnium factus est. qui in vno peccauit. in capitulo. maiores. de batis. nu. mero 28 169
Reus solet subterfugere. & causam extenuare. in ca. ex literis. de spon. & matri. nu. mero 5 3
Reus vnde dicatur. in c. forus. de ver. sign. nu. 24 125
Reus in dubijs absoluitur. in c. estote. de regu. iur. nu. 3 133
Reus omnium factus est qui in vno legem offendit. in cap. debeat. de regu. iuris. nu. mero 1 134
Reus conuentus coram delegato coram quo iudice potest actorem reconuenire an coram eodem. an coram ordinario. & nu. 15. in c. dispensia. de rescriptis. in vj. numero 13 4
Reus actorem reconueniendo quando videtur in iudicem consentire. & quando eum potest recusare. & eo recusato ex noua causa quid agendum. ibidem numero 17. & 18 10
Reus si nihil opponat contra procuratorem accusatoris. an potest iudex eum repellere. in c. i. de iud. in vj. nu. 8 10
Reus non cogitur respondere positionibus. quæ non faciunt ad causam. & quid si dubitatur. in c. i. de confes. in vi. nu. 3 13
Reus dicatur a reatu quando convincitur. a re uero quando non. in c. i. de sen. & re iud. in vi. nu. 4 17
Rex rerum suarum quilibet dicitur. in capitulo. venerabilem. de electionibus. numero 6 60
Rex Franciæ non recognoscit superiorem in temporalibus. in c. cum ab. de off. ordin. nu. 5 159
Rex in coronatione sua iurat iura regni sui illibata seruare. in c. tua nos. de eccl. gdi. sic. nu. 1 116
Ridere nemo debet de aliorum stilibus. in c. si vere. de sen. ex. c. nu. 11 116
Ridiculosum est meliorem fieri conditionem furis propter cõinnationem furti. in c. ficut nobis. de regul. nu. 4 113
Rigor iuris non requiritur in causis spiritualibus. in c. literas. de iuramen. calumn. numero 1 29
Rigor iuris civilis non est seruandus de iure canonico. in c. sepe contingit. de rest. spo. nu. 4 59
Rigor iuris quandoque pro ordine iuris sumitur. in c. cum nobis. de prescriptio. nu. mero 3 151
Rigor iuris est seruandus in negotijs ecclesiasticis. in c. interposita. de appellatio. numero 17 206
Rigor semper in duobus casibus est seruandus. in c. ex literarum. qui cler. uel uou. nume. 2 17
Rigor si seruetur munificentiã hominum erga ecclesias retardaretur. in c. ex parte. de censib. nu. 6 154
Rogando videtur præcipere. in capitulo. ex ore. de his quæ fiunt. à maiori. numero sexto. 49
Roma communis patria est. in c. non nulli. de rescriptis. nu. 6 22
Et in c. cum dilectus. de cl. non resid. nu. 5 13
Roma dicitur vrbis per excellentiam. in capitulo. significauit. de poeniten. numero 1 99

Roma nostra dicitur. quia patria est communis. ibi. nu. 2
Roma omnium caput est. domina. & magistra. in c. venerabilis. de verb. signific. nu. mero 2 127
Romanus Pontifex quicquid lanciat. orientalis ecclesia semper remanet græca. in c. cum secundum. de temp. or. nu. 4 109
Rostrum adeo magna habet picula. sicut pica. in cap. Iordanæ. de eo qui cogn. con. vx. suæ. nu. 1 27
Rubrica & eius significatus attendi debet. in capitulo. literæ. de frigid. & malefic. numero 2 33
Ruina eminet fundamento emisso. in c. vnico. de litis conte. nu. 2 21
Rumor quid sit. in c. iusta. de cohab. cler. nu. 13 6
Rustici habita per medium diuidunt. in c. proposuit. de fil. presb. nu. 6 115
Rustici debent priuilegium quamdiu agros colunt. & vadunt. & recedunt. in c. in nouamus. de treu. & pa. nu. 2 176

S

Abbat in die potius debemus operari. quàm aliis diebus ne iudaizare videamur. in c. quidam. de apo. nu. 1 42
Et in c. cum contingat. de æta. & qual. nu. 7 109
Sacerdos quæ scire debet. & reputandus est vilissimus. nisi præcellat scientia. & ætate. in c. cum in cunctis. de ele. nu. 3 40
Sacerdos non potest fieri qui non est probatus in clericatu. in c. officij. de elect. nu. mero 11 62
Sacerdos quàm scientiam tenetur fateri. in capitulo gregato. de electionibus. numero 3 73
Sacerdos malus. non dicitur sacerdos. in c. inter. de transf. epi. nu. 40 83
Sacerdos non aduocat. nisi pro ecclesia. & pro miserabilibus personis coram ecclesiastico. in c. r. de postu. nu. 5 182
Sacerdos solus poenitentias inungit. in capitulo. quoniam. de offic. iudic. delega. numero 7 155
Sacerdos simplex primum ordinem conferre potest. in c. cum contingat. de æta. & qual. nu. 2 108
Sacerdos præest in spiritualibus Rex vero in temporalibus. in c. solitæ. de maiori. & obe. nu. 6 171
Sacerdos in poenitentia debet esse discretus & cautus. ibi. nu. 10
Sacerdos curatus excommunicat. in c. si sacerdos. de offi. or. nu. 5 159
Sacerdos non potest cogi per superiorem. vt peccatorem reuelet. ibidem. numero 7
Sacerdotem ad semper est recurrendum in dubiis. in c. solitæ. de maiori. & obed. numero 10 171
Sacerdos quicquid potest. potest & episcopus. sed non contra. in c. veritatis. de do. & contu. nu. 8 64
Sacerdos quando potest restitucare. in c. testimonium. de test. nu. 5 106
Sacerdos potius est prælatus. quàm alius. in capitulo proposuit. de fil. presbiter. numero 3 115
Sacerdos cuius culpa non datur eucharistia. infirmi animæ est reus. in c. officium. de of. archiep. nu. 6 129
Sacerdos cum celebrat non stat sine clericis. in c. j. de vi. & honesta. clericorum. numero 3 2
Sacerdos non potest solus sine ministris suffragio missam. vel alia diuina celebrare. in c. quisque. eo. ti. nu. 1 60
Sacerdos quilibet in extremis ab excommunicatione absolueere potest. in c. parochianos. de sepul. nu. 3 93
Sacerdos minister poenitentia est. ibi. nu. 7
Sacerdos quando celebranda est missa debet stare ieiunus vsque ad nonam. in c. r. de celeb. missa. nu. 20 2
Sacerdos vtrum celebras post receptionem corporis. & sanguinis Domini. debeat perfundere manus. in c. ex parte. de celeb. missa. nu. 1 162
Sacerdos pmoctans in taberna. si nulla dormitione præmissa celebret. est beneficiarius priuandus. ibi. nu. 4
Sacerdos reprehenditur si sacrificet sine aqua. in c. perniciosus. de celebr. missa. numero 4 166
Sacerdos primo dicat verba canonis. per quæ conficitur corpus Christi. & postea eleuet. in c. sanè. eo. ti. nu. 3 60
Sacerdos minus est quàm populus. in c. relatum. de cler. vel mon. nu. 2 181
Sacerdos. statim dicta missa. potest comedere. in c. constituitur. de accusation. numero 7 3
Sacerdos peccatorem etiam occultum prodere non debet. nec eius peccatum reuelare etiam coactus. & quare. in c. dilectus. de exce. prel. nu. 3 75
Sacerdos proprius. quis dicatur. in c. omnis. de poenit. nu. 11 101
Sacerdos vtrum possit reuelare confessionem. vt mors hominis euitetur. ibidem. numero 27 102
Sacerdos in poenitentia imponenda debet esse misericors & beniuolus. ibidem. numero 38
Sacerdos extra iudicium poenitentiale iudex esse non potest. ibi. nu. 42
Sacerdos simplex potest absolueere. sicut & ligare. in c. nuper a nobis. de sen. excom. numero 21 112
Sacerdotalis ordo est in ecclesia Dei. sic & Pontificalis. in c. veritatis. de do. & contu. num. 7 64
Sacerdotes laici inferiores sunt monachis. in c. ecclesia. de const. nu. 1 10
Sacerdotes clerici debent esse immunes ab omni exactione seculari. in c. non minus. de immu. eccl. nu. 6 177
Sacerdotes oportet assidue sacris Dei vacare. in c. sacerdotibus. ne clerici. vel monachi. mero primo. 17
Sacerdotes græci contrahunt qui non sunt adstricti constitutione canonica. in cap. rursus. qui cle. vel uou. nu. 3 182
Sacerdotes mechchando adulterantur. in cap. per venerabilem. qui fil. sint legit. numero 5 38
Sacerdoti extraneum est percutere. in c. r. de cle. percuss. nu. 2 65
Sacerdotis est nemini nocere. in c. omnis. de poenit. nu. 43 103
Sacerdotibus pudibundum est. si nesciunt respondere. in capitulo. cum ex. de her. nu. mero. 9. 38
Sacer-

Index.

Sacerdotum, & imperium a Deo procedunt. in c. venerabilem. de electionibus. numero 2	60
Sacerdotium a Deo primum institutum est. in c. r. de sacra vnc. nu. 4	112
Sacra scriptura interpretatur quatuor sensibus. in c. j. eo. ti. nu. 25	111
Sacra res vel aliena sine consensu domini obligari non possunt. in c. j. de pignu. numero 3	63
Sacra res preciosior est qualibet re temporalibus. in c. quod in dub. de sen. exc. nu. 1	13
Sacramenta ecclesiastica a ieiunio, & ieiunio conferenda sunt. in c. literas. de temp. ord. nu. 5	101
Sacramenta quaedam voluntatis, & quaedam necessitatis. in c. cum bono. de ata. & qual. nu. 10	107
Sacramenta sunt septem. in c. i. de sacra. iter. nu. 4	103
Sacramenta ecclesiastica non debent recipi ab excommunicato, vel schismatico. in c. quod sedem. de offi. ord. nu. 5	163
Sacramenta necessaria sunt quinque. in c. veniens. de transf. nu. 1	180
Sacramenta voluntaria sunt duo. ibi. nu. 2	
Sacramenta euletica non sunt conferenda laico non subdito. in c. cum iam dudum. de praeb. nu. 5	17
Sacramenta quae profunt mortuis. in capit. vestra. de cohabit. cleric. & mulier. numero 3	6
Sacramenta per excommunicatum exhibita ferunt Deo. in c. consuluisti. de consec. cle. nu. 3	159
Sacramenta vera sunt dummodo in formam ecclesiae exhibita sint. ibi. nu. 4	
Sacramenta quo die anni sint conficienda. in c. permitimus. de sentent. excommu. numero 5	12
Sacramenta ab haereticis collata valent, illi enim, qui a Iuda baptizati fuerunt gratiam receperunt, licet fuerit haereticus. in capit. fraternitatis. de haereticis. numero 8	35
Sacramenta ecclesiastica debent fideliter custodiri, & eorum ornamenta reverentia teneri. in c. significalli. de homic. nu. 1	48
Sacramenta ecclesiastica contractari non debent. in c. ut privilegia. de privileg. numero 4	87
Sacramenta ecclesiastica unitatis sunt. in c. cum illorum. de sentent. excommunic. numero 15	115
Sacramenta quilibet a suo diocesano sumere debent, nisi specialiter sint privilegiati. in c. i. de privi. in vj. nu. 11	30
Sacramenti defectum per baptismum non suppletur. in cap. i. de conuer. infid. numero 3	123
Sacramenti sine aqua non est vera significatio. in capit. literas. de celebra. missa. numero 12	167
Sacramentis in suscipiendis aliquid dare species mali est, licet sit ex consuetudine, quae non est servanda. in c. ad apostolicam. de simo. nu. 3	26
Sacramentis pro ecclesiasticis aliquid exigere malum est. ibi. nu. 5	
Sacramenti in collatione, nec pecunia exagatur, nec actio, nec satisfactio. ibidem, numero 6	
Sacramenti reiteratio quare prohibetur. in capitulo ex literarum. de apost. numero 3	42
Sacramento ecclesiae, an consentitur per osculum pacis. in procein. decret. numero 14	3
Sacramentorum collatio de lege iurisdictionis est. in capitulo. de statu monac. numero 4	130
Sacramentum iterandum non est. in c. r. de sac. vnc. nu. 5	111
Sacramentum quare dicitur, & vnde. ibi. nu. 20	
Sacramentum extremae vntionis, quando institutum sit. ibi. nu. 18	
Sacramentum vnum cui conceditur, vel negatur, alia concessa, vel negata videntur. in c. parochiano. de sepul. nu. 9	94
Sacramentum aut plenum est, aut nec principium habet, nec speciem sacramenti. in c. cum ad monasterium. de sta. mo. nu. 33	134
Sacramentum non conficitur mutata specie vici. in c. cum Marthae. de celebr. missa. numero 12	164
Sacramentum maius & fortius est, quam vinum. ibi. nu. 16	
Sacramentum qui recipit scilicet ab haereticis peccat, me recipit gratiam, secus in baptismo in casu necessitatis. in c. fraternitatis. de haer. nu. 9	35
Sacramentum quod non potest conferre haereticis, nec excommunicatis, nec depositis, nec suspensis. ibi. nu. 11	
Sacramentum qui praestare renuit hominibus, de fide reddit se dubium. in c. & fi. de simo. nu. 1	18
Sacrificans & sacrificium idem est. in c. debitum. de bapti. nu. 7	170
Sacrilegij infiar est, dubitare an dignus sit, qui fuit a Papa confirmatus. in cap. scriptum. de ele. nu. 14	64
Sacrilegi dicuntur, qui inuadunt res ecclesiae. in c. conquestus. de fo. competen. numero 2	15
Sacrilegi an sint excommunicati ipso iure. ibi. nu. 3	
Sacrilegij de crimine an potest agi civiliter. in c. cum pro causa. excommu. numero 8	111
Sacrilegium incurritur, qui bonis parentum sustentari possunt, si quod pauperum clericorum esse debet, accipiunt. in c. postulasti. de refer. nu. 4	22
Sacrilegium est crimen ecclesiasticum. in c. ceterum. de iudiciis. nu. 4	3
Sacrilegium committunt inuadentes bona ecclesiae. in c. inquirendum. de pec. cler. numero 3	72
Sacrilegium committit, qui ecclesiis violentiam facit. in c. i. de immun. eccle. numero 4	176
Sacrilegus quis dicitur. in c. ad hoc. de auth. & vsu pall. nu. 6	85
Sacrilegus quis dicitur. in capitulo causa. de verborum signification. numero quarto.	125
Sacrilegus est qui inuadit ecclesiae praedia. in capitulo. quae multoties. de regul. iur. numero 2	134
Sacrum locum non facit priuatus absque autoritate episcopi. in c. ad haec. de reli. domi. nu. 1	136
Sagittatio quamuis sit odibilis & periculosa permittitur. in cap. referente. de delic. puer. num. 1	64
Salariarum promissio non debet esse de quota parte litis. in c. i. de foro competen. vj. nu. 6	11
Saluari nemo potest absque charitate. in capitulo defecit. de regulis iuris. numero quarto.	134
Salus animae est preferenda omnibus. in c. Matheus. de simo. nu. 3	19
Salus non est sine baptismo. in c. directus. eo. ti. nu. 3	10
Salus est sine religione. ibi. nu. 4	
Salus esse potest tam etiam carum, quam sine. in c. cum ex iniuncto. de nou. oper. nun. nu. 5	78
De salute hominis cum agitur strictius procedendum est. in c. veniens. de test. numero 5	86
Sana pars, maior dicitur. in c. j. de excess. prelat. nu. 6	71
Sanatum quod est perinde habetur, ac si nunquam morbosum fuisset. in c. testimo. num. de test. nu. 6	106
Sancta sanctorum quid sit, & quomodo alio modo dicitur. in c. r. de vi. & hon. cler. numero 2	2
Sancta quae sunt per pollutiones coquinari non possunt. in c. si ecclesia. de conse. eccle. nu. 2	160
Sancta quae sunt per excommunicatos coquinari non possunt. in c. licet. de bapt. numero 8	171
Sanctior qui est, maior est, & iustior est. in capitulo. ad aures. de tempor. ordin. numero 7	59
Sanctiones canonicae non sunt spernendae. in capitulo nisi. de officio legat. numero quarto.	156
Sanctio, quae dicitur. in c. praesentia. de refer. in vj. nu. 9	2
Sanctiones canonicae a quo initium habuerunt. in c. cum ex in. de nou. ope. nun. numero 12	78
Sanctius est in hac vita sub inferiori habitu domini famulari, quam in aeterni dam. nabiliter ministrare. in c. petitio. de homic. nu. 3	50
Sanctius est mori famae, quam idolatriae vesci. in capitulo. quam sit. de iudicij. numero 4	32
Sanctus Io. Baptista triplici aureola decoratur. in c. causam matrimonij. de probat. numero 9	83
Sanctus qui est in baptismo non presumitur peccator. in c. cum inter. de excep. nu. 16	141
Sanguis efficitur quicquid sanguini admisceatur. in c. ex parte. de celebra. missa. numero 3	162
Sanguinem elicit qui nimis emungit. in capitulo nisi cum pridem. de renuntiatio. numero 63	91
Et in c. ex parte. de transf. nu. 2	181
Sanguine nobiliori, qui se superbit dici potest, & de nobiliori stercore intumescit. in c. tua nos. de conse. & aff. nu. 3	28
Sanioritas nunquid sufficit sine maioriore. in c. ecclesia vestra. de electionibus. numero 10	70
Sanus an teneatur viuere medicinaliter. in capitulo tua nos. de homicidij. numero 7	77
Sanus qui est, potest omnia bona sua consumere, in morte non potest sine causa filios exheredare. in c. de his. de sepul. nu. 2	50
Sapiens qui est non exprimat causam motus sui. in c. sicut nobis. de sent. & re iudicij. numero 3	152
Sapientia, & veritas consuevit esse in antiquis. in capitulo. inter. de transf. episcopi. numero 35	82
Sapientia huius mundi quae sit. in c. & si Christus. de iure iur. nu. 2	134
Sapientis est se ipsum corrigere. in c. j. de poenis. in vj. nu. 9	35
Saraceni captiui vendi possunt, & in pecuniam redigi. in c. cum super. de confess. numero 6	72
Satisfactio animi malivolam non immutat. in c. ex transf. missa. de restitu. spoliat. numero 6	49
Satisfacere est soluere, vel fideiussores dare. in capitulo. praeterea. de appellationibus. numero 2	181
Satisfactio est arbitrio sacerdotis imponenda. in capitulo. omnis. de poenitent. numero 35	103
Satisfactio in offensa notoria praecedere debet. in c. ad haec. de sent. excommu. numero 4	107
Satisfactio iniuriae factae seruo, Domino applicatur. in c. parochianos. de sent. exc. numero 3	107
Satisfactio duplex requiritur in incendiariis. in c. conquestus. de sentent. excomm. numero 1	110
Saul in Regem est assumptus de post asinas. in capitulo. venerabilis. de prebend. numero 4	29
Scandali vitatio magis consideranda est, quam consensus. in c. cum non. de preb. numero 10	18
Scandalo de heretico non est curandum. in c. ex tenore. de tempor. ordin. numero 8	99
Scandalo instante debet quis desistere a iure suo. in c. nihil prodest. de except. numero 1	148
cum scandalo nihil fieri debet. in c. r. de corp. vit. nu. 3	120
Scandalum suscitetur ex diuersitate habitus. in c. Deus. de vita & honest. cleri. numero 2	3
Scandalum omne de necessitate iuris non est vitandum. in c. suggestum. de decim. numero 3	98
Scandalum etiam pupillorum vitandum est. in capitulo ne religiosi. de regula. numero 10	116
Scandalum propter non extumulari illum qui alias extumularius esset. in c. super. de sta. mo. nu. 2	132
Scandalum generatur si consuetudo non seruatur. in c. super eo. de cognat. spiri. numero 5	23
Scandalum graue inducit iustam causam dispensandi. in c. quia circa. de confan. & aff. num. 4	28
Scandalum, & infamia differunt. in c. ex literis. de homic. nu. 4	47
Scandalum an potius vitandum, quam peccatum mortale. in c. nisi cum pridem. de renun. nu. 63	92
Scandalum est vitandum. in c. ex tenore. de temp. ord. nu. 7	99
Scandalum	99

Index.

Scandalum etiam pupillorum vitandum est. in capitulo. si quis. de purga. canon. numero 4	90
Scandalum semper est vitandum, dummodo non offendatur Deus, alias toleratur. in c. vnico. de of. leg. in vj. nu. 3	8
Sciens certiorari non debet. in c. ecclesia vestra. de ele. nu. 4	79
Sciens non infertur dolus. in c. r. de deposito. nu. 4	56
Scienti & volenti non infertur vis, nec iniuria, neque dolus. in c. contingit. de sent. excom. nu. 2	116
Scientia conueniens toleratur in episcopo. in c. qualiter. de elec. nu. 7	45
Scientia quae requiritur in quolibet sacerdote. in c. congregato. de electionibus. numero 3	74
Scientia in episcopo, quanta requiritur. in capitulo. quamuis. de eta. & qualitate. numero 3	110
Scientia vnus cum scientia alterius excusatur sicut delictum cum delicto. in capitulo. duob. de appel. nu. 6	172
Scientia omnia a diuina sumpsit exordium. in capitulo. si perfodiens. de homicidij. numero 5	43
Scientia maior est, quam credulitas. in c. praesentium. de testib. in vj. nu. 19	15
Scientia gratis est docenda. in c. j. de magistr. nu. 2	28
Scientiarum multa sunt genera. in c. sicut nobis. de sen. & re iud. nu. 2	162
Scenicus, quis dicitur. in c. est. de simo. nu. 4	18
Scimus illud, quod ab aliis audiimus. in capitulo. cum contingat. de rescriptis. numero 1	20
Scire aliquid dicimus, quod ab aliis audiimus. in c. per tua. de simo. nu. 2	24
Scripta confecta per manum tabellionis, vel sigillo authentico sigillata, & equiparantur. in c. scripta. de fide instr. nu. 11	112
Scripta tria sunt conficienda in testibus. in c. quoniam contra. de probationibus. numero 22	81
Scripta quae rationabilia sunt sequi debemus. in c. cum inhibito. de clan. desp. numero 1	14
Scripta auctoris reprobata quando faciunt fidem. in c. fraternitatis. de haereticis. numero 4	35
Scripto opus non est, vbi obedientia aduentus voluntarij officio comprobatur. in c. lecte. de renun. nu. 8	96
Scriptoris vitium non impedit causam iuris. in capitulo. ad audientiam. de rescriptis. numero 2	14
Scriptum de facili immutari non potest quin appareat. in c. cum Ioannes. de fide instr. nu. 8	113
Scriptum, vel dictum obscure, pro non dicto, vel non scripto habetur. in c. cum clamor. de test. nu. 2	105
Scriptura quaelibet si obscura sit, pro non scripta habetur. in c. r. de summa Trin. & fi. cath. nu. 3	5
Scriptura an reprobatur, etiam si bona sit quando reprobatur auctor. in c. damnatus. eo. ti. nu. 17	7
Scriptura specialis & sequens quando derogat generali, & praecedenti. in c. r. de rescriptis. ver. remotis omnibus. ante. nu. 11	12
Scriptura antiquorum librorum facit fidem. in c. cum causam. de probationibus. numero 3	82
Scriptura tribus testibus, subscripta fidem facit. in c. praesentata. de testibus. & arteffa. numero 1	104
Scriptura sigillata sigillo episcopi, authentica est. in c. peruenit. de fideiussoribus. numero 3	65
Scriptura authentica quae dicitur, quae publica, & quae priuata. in c. j. de fide instr. nu. 1. & 3.	110
Scriptura facta, & factum scriptoris quandoque repugnare videtur. in c. imputari. eo. ti. nu. 3	119
Scriptura non est de substantia professionis. in capitulo. statum. de regularibus. numero 4	115
Scriptura in quibus casibus, exigitur. in c. r. de censibus. in vj. nu. 26	26
Scriptura standum est. in c. quia propter. de ele. nu. 34	66
Scripturae simplicis, fides non est adhibenda. in capitulo. coram. de integ. restitutio. numero 4	200
Scripturae maior fides est adhibenda in antiquo negotio, quam testibus. in c. tertio loco. de proba. nu. 6	74
Scripturae tabellionis, an sit magis credendum, quam literis episcopi. in c. quoniam contra. de proba. nu. 6	79
Scripturae priuatae quomodo credatur. in c. scripta. de fide instr. nu. 1	111
Scripturae omnes, & rationes communes exhibendae sunt. in c. G. perperuus. eo. ti. numero 3	119
Scripturae factae nil detrahendum, addendum, vel mutandum est. in capitulo. Abbate. de ver. sig. nu. 13	130
Schisma quid, & qui schismaticus dicitur. in c. quia diligentia. de electionibus. numero 1	38
Schismatici, an sint heretici. ibi. nu. 2	
Schismaticorum varia genera. in c. j. de schismaticis. nu. 1	40
Scholares in scholis dicant omnia, tamen in iudiciis sciant respondere specialibus, & rationem reddere. in proce. decret. nu. 38	4
Scholares habent vniuersitatem. in c. quia. de procu. nu. 2	186
Scholares prebendarum cum student extra ecclesiam debent habere prouentus suorum beneficiorum, & si non sufficiunt, est eis prouidendum a capitulo. in c. super specula. de magistris. nu. 1	30
Scholares, & mercenarij cui confiteri debeant. in capitulo. omnes. de poenitent. numero 3	102
Scholastica notitia multum valet, sicut & militaris. in c. innotuit. de electionibus. numero 12	48
Scholastica disciplina, & fraterna dilectio. ibi. nu. 13	
Scotatio quid sit. in c. ex literis. de confue. nu. 5	29
Scrutari non conuenit regi alterius archana. in c. super literis. de refer. nu. 19	18
Scrutatio antequam fiat ne reprehendas intellige prius, & tunc increpa. in c. cum in vereri. de ele. nu. 7	73
Scrutatores vtrum esse debeant de collegio. in c. quia propter. eo. ti. nu. 25	65
Scrutatores, quod eligantur, nunquid sit de forma electionis procedendo per scrutinium. ibi. nu. 18	99
Scrutinio legitime facti ius oritur, alias secus. in c. in electionibus. de electio. in vj. numero 4	5
Scrutiniorum genera tredecim sunt. in capitulo primo. de scruti. in ordin. fac. numero 16	104
Scrutinium qualiter faciendum in electione. in capitulo. cum in ueteri. de election. numero 1	72
Scrutinium xiii. modis dicitur. in capitulo. his quae. de maioriore & obediens. numero 2	173
Scrutinium vt teneat ex quoribus partibus debet constare, vt valeat ele. in c. ecclesia uestra. de ele. nu. 15	80
Scrutinium quot modis dicitur. in capitulo. in electionibus. de electionibus. in vj. numero 3	5
Secreta alterius Regni scrutari extraneis non conuenit. in c. nouit. de his quae fi. a prela. nu. 5	45
Et in c. a nobis. de sen. exc. nu. 2	110
Seculare brachium quandoque est inuocandum. in capitulo. omnis. de poenitentibus. numero 16	103
Seculares, quam regulares ad theologiam docendam admittuntur. in c. quia non. de magistr. nu. 6	29
Secularis non potest esse canonicus in ecclesia regulari nec contra. in c. cum cam. de ele. nu. 7	54
Secularium simplici appellatione continentur Layci. in capitulo. licet. de off. ordi. numero 2	164
Secularis in Abbatem eligi non potest. in capitulo. cum ad nostram. de electionibus. numero 1	62
Sede vacante non solum non licet incipere litem, sed etiam ab incepta desistendum est. in c. constitutus. de sede. vac. nu. 1	44
Sede vacante cui soltenda sint debita. ibi. nu. 2	
Sede vacante an Cardinales habent iurisdictionem Papae. in c. cum ex eo. de poenitentibus. nu. 24	104
Sede vacante Cardinales quae debent facere ratione officij, & quae ratione potestatis. ibi. nu. 25	
Sedes seu banchas in ecclesia tanquam proprias, an quis possit vindicare. in c. abo. lenda. de sepul. nu. 20	93
Sedes patriarchales, quae sunt in c. graue. de praeb. in fi. Et quae fuit prima. in c. Antiqua. de priuileg. nu. 1	25
Seditio, praesumptio, & quodlibet ingenium haec verba quomodo exponuntur. in c. licet. de ele. nu. 22	39
Seditiosi non sunt promouendi, & facile repelluntur ab accusatione. in proce. de cre. nu. 9	4
Seditiosus qua pena est puniendus. in capitulo. uenerabilis. de testibus. cogendis. numero 2	110
Seditio non reprobatur. in c. ad nostram. de regulari. nu. 1	109
Semel verum semper verum, nisi contrarium probetur. in c. ex literis. de offi. & potest. nu. dele. nu. 3	147
Semel malus semper praesumitur malus. in c. cum olim. de offi. & potest. iudi. dele. numero 6	149
Senatores, sub nomine populi intelliguntur. in capitulo. sedes. de rescriptis. numero 11	15
Senatores licet domicilium habeant in vrbe, retinent tamen ipsum & in prouincijs. in c. significauit. de paroch. nu. 3	95
Senectus veneranda. in c. quanto. de transepi. nu. 4	83
Senes inuicti non coguntur testimonium ferre. in c. quoniam frequenter. vt lite non contest. nu. 7	25
Senes quomodo intelligantur. in c. si qui testium. de test. nu. 2	86
Senes magis praesumuntur honesti, quam iuuenes. in c. cum in iuuentute. de praesc. numero 5	124
Senex in qua aetate quis reputetur. in capitulo. quoniam frequenter. vt lite non contest. numero 6	25
Senex miser respice finem & quiesce. in capitulo. cum in iuuentute. de praesumpt. nu. 9	124
Senior praesumitur quod citius mori debeat. in capitulo primo. de paroch. numero ro quinto.	94
Seniores, ergo maiores. in c. dudum. de ele. nu. 3	94
Sententia, vel donans eandem rem quando confirmat. in c. i. de eo qui mit. in pos. numero 17	67
Sententia super non petito, dari non debet. in capitulo. cum M. de constitutio. numero 18	10
Sententia non valet, nisi peremptorium ad absentis notitiam peruenit. in c. ecclesia Sanctae Mariae. de conf. nu. 6	10
Sententia fertur in notorio parte non citata. in capitulo. quanto. de translatio. episcopi. numero 15	84
Sententia tribus modis dicitur iniusta. in capitulo. cum nobis. de electionibus. numero 6	46
Sententia non sufficit, nisi praecedat solennis citatio. in c. in nostra. de procura. numero 16	185
Sententia tenet inter eos, quorum non interest. ibi. nu. 17	
Sententia interdicti non releuatur per appellationem nec sententia excommunicatio. in c. cum inter uos. de confuet. nu. 2	30
Sententia interdicti, an valeat relaxari. ibi. nu. 3	60
Sententia a non suo iudice data non tenet. in c. ad audientiam nostram. de confue. numero 7	29
Et in c. licet. de off. legat. nu. 4	156
Sententia probatur rite lata, eo quod non probatur contrarium. in c. in praesentia. de renun. nu. 3	89
Sententia, etiam si a Papa prolata sit potest in melius reformari. ibidem. numero quarto.	
Sententia an uitatur si ex duabus causis expressis una est contra ius, altera non. ibi. numero 8	
Sententia Cardinalium sine voluntate partium tenet, quia sunt iudices delegati. in c. suam nobis. de arb. nu. 6	209
Sententia per instrumenta de nouo reperta, an retractetur. in c. beneficio. de in. inter. resti. nu. 8	202
Senten-